令和元年 8月 22日

白石高等学校内科校医

塚本 和彦殿

宮城県白石高等学校長 脇 坂 睛 久

同学校保健安全委員長 小 松 和 久

令和元年度 第 1回学校保健安全委員会の開催について（依頼）

日頃から本校生徒の保健衛生にご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和元年度第 1回学校保健安全委員会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げ

ます。

なお、当日の出欠につきましては、お手数ですが 9月4日（水）までに同封の FAX送信票または

電話で担当までお知らせください。

已=-1-n

1 日時 令和元年 9月 25日（水） 午後 2時 30分から午後 3時 30分まで

2 場所 宮城県白石高等学校銀杏ホール

3 議題 (1) 定期健康診断について

(2) 環境衛生検査結果について

(3) 教育相談関係について

(4)保健室利用状況について

(5) 独立行政法人日本スポーツ振興センター給付状況について

(6) 防災関係について

(7) その他

担当：本校養護教諭大庭 希

菊地史子

TEL : 0 2 2 4 -2 5 -3 1 5 4

FAX:0224-25-3155

担当：七ヶ宿校養護教諭小島奈々

TEL/FAX : O 2 2 4 -3 7 -2 3 1 O

令和元年度学校保健安全委員会委員名簿

1 PTA会長（本校） 一條一平

2 PTA会長（七ヶ宿校） 丸山猛

3 管理校医 小松和久

4 内科校医 塚本和彦

5 内科校医（七ヶ宿校） 千葉哲矢

6 眼科校医 大 橋 利 史

7 耳鼻科校医 大沼秀行

8 歯科校医 廣瀬清憲

， 歯科校医 谷 津 善 昭

10 学校薬剤師 麻木正則

11 校長 脇坂睛久＇ 22 保健体育科主任 佐伯 尚子

12 副校長 匹田哲 弥 23 家庭科主任 菅藤崎

13 教頭 若林春日 24 理科主任 熊 沢 聡 史

14 教頭 小野 正 美 25 1年次主任 秋山和士

15 事務室長 佐藤利 夫 26 2年次主任 菊 地 伸 宏

16 保健厚生・相談部長 樋口 隆宏 27 3年次主任 児玉芙誉

17 教務部長 鈴木禎 28 保健厚生相談部員 樋口 ちひろ

18 生徒指導部長 佐久間亮一 29 養護教諭 大庭 希

19 保健主事兼生徒指導 佐藤加奈子 ・30 養護教諭 菊地史子

部長（七ヶ宿校）

20 防災主任 阿部英利 31 養護教諭（七ヶ宿校） 小島奈々

21 防災主任（七ヶ宿校） 瀬川琢磨